П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению торгов

по продаже имущества, земельных участков,

находящихся в  муниципальной собственности

                                                    сельского поселения Домашка
село Домашка

Кинельский район

Самарской области

Девятое декабря две тысячи тринадцатого года

        Комиссия в составе:

председатель комиссии: Федотов Сергей Николаевич - глава сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области;

секретарь комиссии: Григошкина Ирина Константиновна – специалист  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Корабельникова Татьяна Александровна – главный специалист сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Ходакова Валентина Петровна – депутат Собрания представителей сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Повестка дня:

1. Об утверждении Аукционной документации.

2. Об утверждении шага аукциона, в %.

Решили:

1. Рассмотрев аукционную документацию, комиссия приняла решение - утвердить.
2. Утвердить шаг аукциона - 5% от начальной стоимости лота.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский                         ______________________     Федотов С.Н.

Секретарь комиссии:

Специалист администрации сельского

поселения Домашка                                                    ______________________     Григошкина И.А.

Члены комиссии:

Главный специалист администрации

сельского поселения Домашка                                        _____________________         Корабельникова Т.А.

Депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                   ______________________        Ходакова В.П.